



نویسنده: برادلی دیبلین «Bradley Devlin».

منبع و تاریخ نشر: انتی وار «2024-03-20».

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

بایدن توسط نیروهای آمریکایی به تهدید در خاورمیانه ادامه میدهد

Biden Continues to Imperil U.S. Troops in the Middle East

از آنجاییکه بحران اسرائیل و فلسطین در حال پیچ و تاب و چرخش است؛ واشنگتن در خطر عقب نشینی و یا بازگشت بی وقفه به گذشته است .

**As the Israel-Palestine crisis twists and turns, Washington
risks being borne back ceaselessly into the past.**



جو بایدن رییس جمهور ایالات متحده آمریکا

آرون دیوید میلر، دیپلمات سابق آمریکایی اخیراً به واشنگتن پست گفت: «هتل کالیفرنیا باید آهنگ رسمی دولت بایدن باشد. "شما می‌توانید هر زمانی که بخواهید بررسی کنید، اما هرگز نمی‌توانید آنجا راترک کنید." میلر، مذاکره‌کننده در توافقنامه اسلو و پیمان صلح اسرائیل و اردن، با اشاره به سیاست خاورمیانه‌ای دولت بایدن از کتاب کلاسیک عقاب‌ها نقل قول کرد. از آنجایی که ایالات متحده به دنبال این است که منطقه را پس از فاجعه در عراق و افغانستان در آینه عقب قرار دهد، افزایش مشارکت آمریکا در جنگ اسرائیل و غزه باعث واکنش زنجیره‌ای از تغییر موقعیت نظامی در سراسر منطقه می‌شود.

پرزیدنت **بایدن** در سخنرانی خود در مورد وضعیت اتحادیه، جنگ غزه را "دلخراش" خواند. در حالی که **بایدن** مدعی شد اسرائیل حق دفاع از خود را دارد، رئیس‌جمهور به طور فزاینده‌ای از تعقیب جنگ توسط اسرائیل در زمان نخست‌وزیر **بنیامین نتانیاهو** ناامید شده است. در حالی که فلسطینیان غزه به شدت به غذا، آب، دارو، سرپناه و سایر کالاهای اساسی نیاز دارند، **بایدن** اعلام کرد که «وبه ارتش ایالات متحده دستور می‌دهد تا یک مأموریت اضطراری را برای ایجاد یک اسکله (پلی برای انتقال خواروبار) طور موقت در دریای مدیترانه در سواحل غزه اقدام و دست بکار شود».

رئیس‌جمهور گفت: «این اسکله موقت باعث می‌شود تا میزان کمک‌های بشردوستانه روزانه به غزه افزایش یابد.

با این حال، در روز بعد، گزارش‌ها روشن کردند که اگرچه ممکن است این تعهد در غزه چکمه‌ها را روی زمین نگذارد، ساخت و یا ایجاد اسکله شناور به بیش از 1000 سرباز آمریکایی در نزدیکی ساحل نیاز دارد. ساخت این اسکله تقریباً دوماه طول می‌کشد.

اما فقط 1000 سرباز آمریکایی نیستند که به سواحل شرقی دریای مدیترانه راه یافته‌اند. به نوشته واشنگتن پست، دولت **بایدن** از زمان حمله وحشیانه حماس به اسرائیل در اکتبر گذشته، دارایی‌های خود را در سراسر منطقه جابه‌جا کرده است. هدف اولیه تغییر موقعیت اولیه، بازدارندگی حزب الله از گشودن جبهه جدیدی در جنگ با اسرائیل از لبنان بود. دو ناو هواپیما بر USS Gerald R. Ford و USS Dwight D. Eisenhower هر کدام با (5000) خدمه راهی خاورمیانه شدند. همچنین سیستم‌های دفاع هوایی بیشتر، اسکا دران F-16 و کشتی‌های گروه آماده آبی‌خا کی Bataan نیز انجام شد.

در ماه مارس، در حالی که دولت **بایدن** گام‌های بعدی خود را برنامه‌ریزی می‌کرد و به دنبال میانجیگری برای آتش‌بس بود، ارتش چندین کشتی مانند USAV SP4، USAV Monterrey، James A. Loux، USAV Matamoros و USAV Wilson را از ویرجینیا برای کمک اعزام کرد. بر ساخت اسکله خدمه بخشی از تعهد 500 سرباز ارتش به ساخت اسکله را تشکیل می‌دهند.

با حرکت کشتی ها، سرتیپ ارتش. ژنرال برد هینسون به اعضای رسانه ها گفت: "ما در ساحل نخواهیم بود، اما در اسکله خواهیم بود و این اسکله می تواند از ارتفاع 800 فوتی تا 2000 فوتی در هر نقطه از ساحل گسترش یابد."

در خشکی، از زمان آغاز جنگ اسرائیل و غزه، ردپای آمریکا در منطقه افزایش چشمگیری نداشته است. اگرچه جنگ های آمریکا در خاورمیانه به طور رسمی پایان یافته است، اما 45000 جفت چکمه «سربازان» در آنجا روی زمین باقی مانده است. تخمین زده می شود که (13500) نیرو در کویت، (9000) سرباز در بحرین، (8000) در قطر، (3500) در امارات، (3000) در اردن، (2700) در عربستان سعودی، هنوز (2500) در عراق (2000) نفر دیگر در ترکیه و (90) نفر دیگر در سوریه مستقر هستند. مستقر در عمان کمتر از (1000) سرباز دیگر در ماه اکتبر در پاسخ به جنگ غزه به منطقه اعزام شدند، از جمله یک باتری دفاعی در ارتفاع بالا از فورت بلیس تگزاس، باتری های پاتریوت از فورت سیل، اوکلاهما، پاتریوت و باتری های انتقام جو از فورت لیبرتی. به گفته سخنگوی پنتاگون، بریگ، کارولینای شمالی و عناصر ستاد دفاع هوایی مرتبط از فورت بلیس و فورت کلاوزوس، تگزاس. ژنرال پاتریک رایدر.

مسلماناً (45000) سرباز مستقر در سراسر منطقه با (160000) سرباز مستقر در عراق و (100000) سرباز در افغانستان در اوج جنگ علیه تروریسم فاصله زیادی دارد، اما (45000) نفر فرود آمدند و تعداد ناشناخته نیرو در دریا بسیار وحشتناک است. برای ملتی که ظاهراً در صلح است.

ویلیام روگر، از قول رئیس جمهور آمریکا گفت: «پس از 20 سال جنگ همیشگی در خاورمیانه، ما باید در تلاش باشیم تا راه هایی برای رهایی از این بخش از جهان پیدا کنیم، درست مانند خروج ترامپ و بایدن از افغانستان». مؤسسه تحقیقات اقتصادی و نامزد سابق ترامپ برای سفیر ایالات متحده در افغانستان، به *The American Conservative* گفت. به نظر می رسد سیاست گذارانی که با نوعی جهان بینی نخست گرایانه آغشته شده اند، تمایلی به مهار خود ندارند و درک می کنند که ما باید آسیا را بر سایر مناطق جهان اولویت دهیم.»

حملات به سربازان آمریکا بی در منطقه تاکنون باعث نشده است که دولت **بایدن** یا تشکیلات جنگ طلب در واشنگتن این سؤال را مطرح کنند که آیا امپراتوری آمریکا همچنان در خاورمیانه بیش از حد گسترش یافته است یا خیر. در 28 جنوری، سه سرباز ذخیره ارتش در حمله پهبادی به تأسیسات نظامی برج 22 در اردن در نزدیکی مرزهای سوریه و عراق جان باختند. چهل نفر دیگر مجروح شدند. طی یک بازه زمانی چهار ماهه، از اکتبر 2023 تا فوریه 2024، نیروهای آمریکایی در منطقه بیش از 160 بار مورد حمله قرار گرفته اند که 80 سرباز دیگر را مجروح کرده اند. گسترش بیش از حد، زیر شکم نرمی برای اسلام گرایان و ستیزه جویان ایجاد کرده است تا از بین ببرند، در حالی که خطر تشدید بیشتر از طریق دخالت ایالات متحده را به همراه دارد. و حملات

ایالات متحده به عاملان مظنون کمک چندانی به جلوگیری از اقدامات بیشتر، مانند حملات ایالات متحده به مواضع حوثی‌ها در یمن نکرده است.

دن کاندول، مشاور سیاست عمومی در اولویت‌های دفاعی، به TAC گفت: «آخرین باری که ایالات متحده مستقیماً خود را وارد درگیری بین اسرائیلی‌ها و جناح‌های مختلف فلسطینی کرد، حدود «250» تفنگدار، ملوان و سرباز آمریکایی 40 سال پیش در لبنان جان باختند». اقدام دولت **بایدن** برای ایجاد این اسکله به طور غیرضروری جان آمریکایی‌ها را به خطر می‌اندازد و در را به روی ایالات متحده باز می‌کند که عمیق‌تر درگیر درگیری شود، به گونه‌ای که به نفع ایالات متحده و اسرائیلی‌ها نباشد. من همچنین نگران هستم که این امر می‌تواند منجر به تعهد دائمی دیگری در خاورمیانه شود، در زمانی که ما باید منطقه را اولویت بندی کنیم.»

روگر گفت: «معلوم است که آمریکایی‌ها هر دو نسبت به نیاز اسرائیل برای ایجاد امنیت برای خود پس از (7) اکتبر ابراز همدردی می‌کنند، اما فکر می‌کنم آنها نیز نگران وضعیت بد مردم بی‌گناه غزه هستند. به نظر می‌رسد دیپلماسی پاسخ‌دهنده‌تر از ایجاد موقعیتی است که می‌تواند منجر به آسیب رساندن به آمریکایی‌های بیشتری شود.»

چند سطری در مورد نویسنده این مقاله :

بردلی دولین سردبیر سیاسی روزنامه محافظه‌کار آمریکایی است. او قبلاً گزارشگر تحلیلی دیلی کالر بود و در روزنامه‌های دیلی وایر و دیلی سیگنال، از جمله مواردی که حاوی کلمه «روزنامه» نیستند، منتشر شده است. او در رشته اقتصاد سیاسی از دانشگاه کالیفرنیا در پرکلی فارغ التحصیل شد. می‌توانید بردلی را در توئیتر دنبال کنید



----- **با تقدیم احترامات «2924-03-26»**